- .
@ Mediterraner Salat

Nachtisch

@ M 6venpick Ice-Creme

@ Eisbecher Fruchtgenuss mit Mango-Puree

@ Eisbecher Schokokuss
@ Eisbecher Nussgenuss

Gnocchi

Gnocchi

Snacks

b M ozzar ella-Sticks

10

@ o1

19

18
6€



‘ Bruschetta

M eer esfr iichte

5 /
b !

il e,
@ M eer esfriichte

Fleischgerichte

T~

Schweinefilet

. F
b !

sl i,
@ Hahnchenbrust

Schnitzel

‘: Schnitzel

@ Paprikacremesuppe

29
5€

10
15

12

10



Fisch

’ L achsfilet

Kleinigkeiten
@ Baguette , Vegetarisch Gberbacken*

@ Baguette ,, Schinken tGberbacken*

@ Baguette , Flexx Spezial Uberbacken”

Spargelkarte

-L__‘. _-';
@ Spar gelcremesuppe

Fisch, Gefligel, Pommesfrites

e Chicken Chips

10
18

o



Mittagsangebot

S Hauptspeise
Y

MenU-Angebot

Riesengar nelen

Vegane Salate

w Vor speisensalat
L

Fleischgerichte - Vom Rind

g Rumpsteak

Felern Sielhre Veranstaltung bel Uns!

10
19



AR
@ NACHSPEI SE

Vorspeisen
@ Rinder — Carpaccio
.

@ Spar gelcremesuppe mit Scampi

SALATE

@ Salat Solo

Nicht kategorisiert

@ Garnelen
@ Kama
/o

@ Salat mit Hahnchenbrust

a

@ ©

12



A oi
E Salat mit Garnelen

@ Vorspeise

13



